
 

 

2022 年 3 月吉日 

株式会社 SKG トランスポート 

代表取締役社長 本山 雅俊 

 各位 

 

 

 

首都高速道路の 2022 年 4 月 1 日からの料金について 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます 。 

 

 

首都高速道路株式会社から 2022 年 4 月首都高速道路の料金の見直しが発表されております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社も高速料金の見直しをさせていただきたくご案

内申し上げます。 

 

何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

・高速料金につきましては、4 月 1 日運行分より値上げ分を請求させていただきます。 

 

 

  以上 

 

 

 

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。 

本社：045（622）2697 


